
CIG: Z0B0B71078 

Nome Descrizione 

Data 16/09/2013 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AREA AFFARI GENERALI E 

AFFARI SOCIALI - CF: 00108980830 

Oggetto SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO SETTORE N. 1 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 10.230,93 € 

Importo delle somme 

liquidate 

10.148,84 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

16/09/2013 

Data di ultimazione lavori 12/06/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

GIARDINA VIAGGI S.R.L. 02893630836 
  

PINTAUDI TINDARO FRANCESCO PNTTDR66C16I283N 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

PINTAUDI TINDARO FRANCESCO PNTTDR66C16I283N 
 

  

 


